会議録

会 議 の 名 称 上尾市立東中学校 第２回学校運営協議会

開  催  日  時
令和７年６月２５日（水）

午後２時００分～午後３時１０分

開  催  場  所 上尾市立東中学校 会議室

議  長  氏  名 会長 佐藤 雄介

出席者（委員）氏名

会長・佐藤 雄介  副会長・樋口 敦  委員・篠原 紀元

委員・田中 大   委員・吉田 幸久  委員・中川 昇次

委員・橋本 佳子  委員・佐久間恭兵  委員・大竹 麻美

校長・石田 賢一

傍  聴  者 １名

議  題

熟議 「制服について」

連絡（１）学校行事について

（２）令和７年度学校評価について

（３）留守番電話について

（４）ボランティアについて

（５）その他

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

熟議

＊制服見直しに向けた、企業による

 学校制服に関する勉強会

＊制服に関するアンケート依頼

勉強会の中で、素材や機能性、価格について等の

質問が挙がった

連絡（１）

＊夏季休業～２学期の予定について

＊小中一貫教育を見据えた、3校合同

 学校運営協議会について

連絡（２）

＊趣旨及びスケジュールの確認

連絡（３）

＊趣旨及び設定時間等について

連絡（４）

＊地域行事等ボランティアについて

連絡（５）

＊さくら連絡網の登録について

＊次回 10/23(木)14:00～